MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA Nº AVR.0054/2021, DE 07 DE ABRIL DE 2021

    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,    O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:RESOLVE:

    Art. 1º ALTERAR, em parte, a PORTARIA Nº AVR.0043/2017, DE 05 DE MAIO DE 2017 PORTARIA Nº AVR.0043/2017, DE 05 DE MAIO DE 2017 , , conforme segue:

ALTERANDO: ALTERANDO: EMERSON APARECIDO FERREIRA FLORIANO - de Suplente para Titular

    Art. 2º FICA    o COLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE BIOSSISTEMASCOLEGIADO DO CURSO DE ENGENHARIA DE BIOSSISTEMAS DO IFSP - CÂMPUS AVARÉ  composto pelos
seguintes membros:

Representantes Discentes:Representantes Discentes:
LETÍCIA FAVERO CARMINATI - Titular

Representantes Docentes:Representantes Docentes:
EMERSON APARECIDO FERREIRA FLORIANO - Titular
ESTELA APARECIDA FERNANDES SOARES - Titular
MARIA CRISTINA MARQUES - Titular
VANDA DOS SANTOS SILVA - Presidente

Representante Técnico-Administrativo:Representante Técnico-Administrativo:
ANTONIO SPITALERI NETO

     Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

SEBASTIÃO FRANCELINO DA CRUZ

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 07/04/2021 18:44:42.

Este documento foi emiEdo pelo SUAP em 07/04/2021. Para comprovar sua autenEcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

166872
5d140ba025

	Documento assinado eletronicamente por: